SECRETARIA EXTRAORDINÁRIA DA COPA DE 2014

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 017/2011. CONTRATANTE: Secretaria Extraordinária da Copa de 2014.
CONTRATADA: Sírius Construções, Comércio e Representações Ltda. OBJETO:
Contratação de empresa para adaptação da sede da Secretaria Extraordinária da Copa
de 2014. VALOR: R$ 41.500,00 PROCESSO Nº: 012.2011. CPL.SECOPA. CONVITE N°:
001.2011.

LUIZ RICARDO LEITE DE CASTRO LEITÃO
Secretário da Secretaria Extraordinária da Copa de 2014

	LUIZ RICARDO LEITE DE CASTRO LEITÃO